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  Чување на восочните рамки на температура под 10 ц0.

Да се чуваат во посилните пчелини заедници до касно во есен а да се ставаат
спратовите рано во пролет.

Селекција на саќе во кое немало легло, кое може да се заштити  покривајки го секој
спрат  со лисја од орев и чување во ладни и проветрени простории заштитени со ситна
мрежа. 

Од Хемиски средства пареите од ексенцијата (оцетна киселина)делумно штити од
восковиот молец.

 1 / 1


